Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон протокола о продлении полномочий
Генерального директора: скачать образец: скачать
образец
Шаблон протокола о продлении полномочий Генерального директора Общества с ограниченной
ответственностью. Описание присутствующих, повестки дня и результата принятого решения

Протокол №2

О продлении полномочий генерального директора Общества с ограниченной ответственностью
«Сверчок»

г. Екатеринбург 15.03.2019 г.

Присутствовали:
Повестка дня:
Голосованием принято решение: продлить полномочия генерального директора Тяпкина
Дмитрия Андреевича на 1 год с 15.03.2018 г. до 15.03.2019 г. Все присутствовавшие
проголосовали «За» (единогласно).

Машков Иван Сергеевич,

Тяпкин Дмитрий Андреевич.

О продлении полномочий генерального директора ООО.

Машков Машков И.С.

Тяпкин Тяпкин Д.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org